各位

FM アコースティックス / 価格改定のご案内
2021 年 8 月21 日より

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社取扱い製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、FM アコースティックス社では、この度、レゾリューション・シリーズ全製品への、スイス本国での

販売価格と輸出価格の改定を⾏ないました。

これに伴ない弊社では止む無く国内販売価格の改定を、別紙の通り本年 8 月 21 日より実施させていただく

こととなりましたので謹んでご案内いたします。

何卒ご理解ご協⼒を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

                                 敬具

2021 年 7 月 吉日

アクシス株式会社

2021年8月21日～

税別希望小売価格(\)

F-10B ステレオパワーアンプ 2,980,000

122-MKII フォノリニアライザー/プリアンプ セパレートパワーサプライ付属 2,380,000

122B-MKII フォノリニアライザー/プリアンプ MM カートリッジ用, セパレートパワーサプライ付属 2,320,000

223 フォノリニアライザー/プリアンプ セパレートパワーサプライ付属 9,350,000

133 ハーモニック　ラインレベル　リニアライザー 2,750,000

233 ハーモニック　ラインレベル　リニアライザー 5,950,000

Line Stages/Electronic Crossovers

155-MKIIR プリアンプ セパレートパワーサプライ, リモートコントロール付属 2,820,000

245 プリアンプ 4ｘシングルエンド入力,  1ｘバランス出力 4,380,000

255-MKIIR プリアンプ 2ｘバランス及び3ｘシングルエンド入力, 1ｘバランス出力, リモートコントロール付属 7,000,000

266-MKIIR プリアンプ バランス入出力, リモートコントロール付属 13,300,000

266-MKIIRC プリアンプ バランス入出力, ARC (アコースティックリゾナンスコレクション), リモートコントロール付属 14,600,000

268-RC プリアンプ バランス入出力, ハーモニックリニアライザー, ARC, モートコントロール付属 25,600,000

333 エレクトロニック 3-Way クロスオーバー, モノ 36dB/オクターブ 7,750,000

334 エレクトロニック 4-Way クロスオーバー, モノ 36dB/オクターブ 8,720,000

108-MkII モノパワーアンプ 2,380,000

111 モノパワーアンプ 4,350,000

115 モノパワーアンプ 7,880,000

411-MKIII ステレオパワーアンプ 8,580,000

711-MKIII ステレオパワーアンプ 11,650,000

1811 ステレオパワーアンプ 25,600,000

PITフォノケーブル（5ピンDINタイプ）

CA25151 DIN-XLR（M） (0.6m) 320,000

CA25152 DIN-XLR（M） (1.2m) 360,000

CA25153 DIN-XLR（M） (3.0m) 500,000

CA25154 DIN-XLR（M） (5.0m) 670,000

+1m 85,000

PITラインケーブル（アンバランスタイプ）

CA25011 RCA-RCA (0.6m) 320,000

CA25012 RCA-RCA (1.2m) 360,000

CA25013 RCA-RCA (3.0m) 500,000

CA25014 RCA-RCA (5.0m) 670,000

+1m 85,000

PITラインケーブル（バランスタイプ）

CA25101 XLR-XLR (0.6m) 320,000

CA25102 XLR-XLR (1.2m) 360,000

CA25103 XLR-XLR (3.0m) 500,000

CA25104 XLR-XLR (5.0m) 670,000

+1m 85,000

Forceline 7（ワイヤ径AWG7、ステレオペア）

CA24510 Lug-Lug (1.5m) 420,000

CA24520 Plug-Lug (1.5m) 420,000

CA24511 Lug-Lug (3.0m) 550,000

CA24521 Plug-Lug (3.0m) 550,000

CA24512 Lug-Lug (5.0m) 740,000

CA24522 Plug-Lug (5.0m) 740,000

+1m 95,000

Forceline 5（ワイヤ径AWG5、ステレオペア）

CA24610 Lug-Lug (1.5m) 590,000

CA24620 Plug-Lug (1.5m) 590,000

CA24611 Lug-Lug (3.0m) 800,000

CA24621 Plug-Lug (3.0m) 800,000

CA24612 Lug-Lug (5.0m) 1,100,000

CA24622 Plug-Lug (5.0m) 1,100,000

+1m 150,000

Forceline 3（ワイヤ径AWG3、ステレオペア）

CA24710 Lug-Lug (1.5m) 820,000

CA24720 Plug-Lug (1.5m) 820,000

CA24711 Lug-Lug (3.0m) 1,180,000

CA24721 Plug-Lug (3.0m) 1,180,000

CA24712 Lug-Lug (5.0m) 1,620,000

CA24722 Plug-Lug (5.0m) 1,620,000

+1m 220,000

Forceline Speaker Cables

Precision Interface Technology LINE LEVEL CABLES

Classic Series

Resolution Series

FMアコースティックス価格表

Phono Linearizers/Harmonic  Linearizers

Power Amplifiers